）

）

下記のとおり、FP出前講座「教職員のためのマネープラン」を申し込みます。

〒 -

資産運用 ＮＩＳＡ ｉＤｅＣｏ

生涯生活設計 生命保険 退職後のマネープラン

その他 （ ）

※金融経済に関係するテーマに限ります

【注意事項】

・ この申込書は会議、会合を実施する日の２ヶ月前までに郵送、もしくはE-mailにより互助組合に

送付してください。

・ この申込によりFP出前講座の実施が決定したわけではありません。講師との日程調整の結果、

お断りすることがありますのでご了承ください。

・ 実施決定通知書は申込書に記入されたE-mailアドレス宛に送付します。

代 表 者 氏 名
互助　太郎

（所属名： 長崎市立○○小学校

担 当 者 氏 名
互助　花子

（所属名： 長崎市立○○小学校

担 当 者 電 話 番 号 095-○○○-○○○

担 当 者 Ｅ － ｍ ａ ｉ ｌ ○○○＠○○○.jp

記

会議・会合

会議・会合名

FP出前講座「教職員のためのマネープラン」申込書

令和〇年〇月〇日

一般財団法人長崎県教職員互助組合　理事長　様

学校・団体・グループ名 長崎市立〇〇小学校

研修会

実施日時 令和 7 年 月 20 日 （ 金 17 時 00 分） 14

参加人数 25 人 （予定）

時 00 分 ～6

00

希望する
講座テーマ

実施会場名 長崎市立○○小学校　○○室

会場所在地
○○ ○〇

長崎市○○町１ー１

分 ～ 17 時 00 分

講座

実施時間 16 時 （ 60 分 ）